TERMO DE HOMOLOGAÇÃO:

Processo Seletivo Simplificado 02/19

Edital Nº 08/2019

  O PREFEITO MUNICIPAL DE FLORIANO PEIXOTO, RS, no uso

de suas atribuições legais resolve homologar o resultado final do Processo
Seletivo Simplificado para a contratação por tempo determinado de

excepcional interesse público do cargo/função de Monitor de Escola de
acordo com o Edital de Processo Seletivo Simplificado 02/19, autorizado pela
Lei Municipal 1642/18, de 17 de dezembro de 2018, como sendo:

MONITOR DE ESCOLA (20 HORAS)

CLASSIFICAÇÃO NOME PONTUAÇÃO

1º Milena Ketlin Karpinski 95

2º Andressa Levinski 90

3º Carolaine Fátima Dlugokencki 70

4º Adiana Bassanezi 70

5º Géssica Sanzovo 55

6º Simone Raquel Fenske Schlosser 50

7º Chaiane Vieira 45

8º Charine Vieira 40

9º Eliane Natali da Rosa 35

Publique-se a homologação definitiva.

GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL DE FLORIANO PEIXOTO,

aos sete dias do mês de fevereiro de 2019.

       ORLEI GIARETTA,

 Prefeito Municipal.